@

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
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Women — Adulto — All-Around (compulsory) (Floor)

BARBOSA
SOARES
DE LIMA
OLIVEIRA
CARVALHO
OLIVA
CALIXTO
RAMOS
MACHADO
CARVALHO
VIEIRA
SCHERRER
BARBOSA
CUSTODIO
MAIA
ROSA
MONTESINO
BASTIDAS
DE SOUZA
FONSECA
TAVARES
DE OLIVEIRA
MARTINS
AQUINO
BELLO
SOuTO
BENEDETTI

HOFFMANN

6 CBG

Jade

Julia
Andreza
Lorrane
Maria Heloisa
Rafaela
Josiany
Isabel
Larissa
Hellen
Gabriela
Manuela
Gabriela
Vitoria
Luisa
Alana Luisa
Maria Eduarda
Julia
Milleny
Camille
Isabella
Francine
Giovana
Kauany
Nicole
Adrianna
Beatriz

Rafaela

1991

2005

2007

1998

2008

2004

2007

2010

2009

2008

2009

2010

2007

2001

2006

2007

2009

2007

1999

2005

2008

2010

2009

2010

2010

2005

2003

2007

(extra)

(extra)
(extra)

(extra)

(extra)

extra

B CrRF-R
== CEGIN-PR
2 GNU-RS
B CrRF-RI
B CrRF-R
£ GNU-RS
== CEGIN-PR
B CrRF-RI
B CrRF-R
B CrRF-RI
B CrRF-R
@ ecp-sp
® ecp-sp
% MSGA-GO
B CrRF-R
== CEGIN-PR
B CrRF-R
@ ecp-sp

2 GNU-RS
22 SESI-SP
® ecp-sp

£ GNU-RS
== CEGIN-PR
@ ecp-sp

2 GNU-RS
wes JURERE-SC
Bm OSASCO-SP

£ MSGA-GO

NEWO N

CALPD PREVENT SERIOR.

8.433

8.367

7.767

8.267

8.233

7733

8.033

7733

7733

7.200

7.767

7.633

7400

8.067

7333

8.000

7733

7.567

7.633

7.167

7.833

7.633

7.867

7.100

6.833

7.500

6.267

7.467

b L. . .
‘& Estacio | institute

D

5.4

54

5.5

4.9

4.6

4.9

4.6

4.8

4.7

5.2

44

4.6

4.7

4.0

5.0

4.0

4.6

4.3

4.2

4.6

3.9

4.1

37

4.2

44

3.2

44

31

Pen Total

13.833
-0.1 13.667
13.267
13.167
12.833
12.633
-0.1 12533
-0.1 12433
12.433
12.400
12.167
-0.1 12133
12.100
12.067
-0.3 12.033
12.000
-04 11.933
11.867
11.833
11.767
11.733
11.733
11.567
11.300
11.233
10.700
10.667

-0.1 10.467

Qs

CBI - CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINASTICA ARTISTICA (ADULTO E INFANTIL)
Lauro de Freitas / BA, 13 a 20 de agosto de 2023

db loterias
9P CAIXA
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http://10.2.14.223:9002/stages/23
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
43.
43.
43.
43.
43.
43.

43.
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MARINHO

BARBOSA

PEREIRA

ALMEIDA

RIBEIRO

CORREA

SOARES

BIGLES

DIAS

XAVIER

WIGGERS

SCHMITZ

Gabriely
Bianca
Amanda
Camila

Maria Eduarda
Jady

Maria Fernanda
Chiara

Vitoria
Amanda
Barbara

Maria Alice

DOS SANTOS Thauanny

FERREIRA

COUTINHO

SARAIVA

ANDRADE

FERREIRA

LIMA

TRAUTWEIN

PEDRO

KREUSCH

6 CBG

Raini
Julia
Flavia
Rebeca
Isabel
Beatriz
Luiza
Carolyne

Laura

2010

2008

2010

2004

2009

2004

2007

2010

2007

2009

2005

2010

2010

2008

2009

1999

1999

2006

2002

2002

2000

2009

(extra)

Coach

£ MSGA-GO
s JURERE-SC
£ MSGA-GO
% MTCMG
ADIEE-SC
® 1GAP-PR
ADIEE-SC
ADIEE-SC
s JURERE-SC
s JURERE-SC
ADIEE-SC
ADIEE-SC
£ MSGA-GO
£ MSGA-GO
B CrRF-RI
B CrRF-R
B CrRF-RI
s JURERE-SC
® Ecp-sp
® ecp-sp

™ CEGIN-PR

=™ CEGIN-PR

NEWO N

CALED PREVINT SENIOH

7.400

7.100

7433

6.200

7.067

6.033

7.100

7.000

6.800

6.967

6.600

6.600

5.933

5.300

b L. . .
‘& Estacio | institute

3.0

33

3.0

41

3.2

41

29

29

31

3.0

3.0

2.4

3.0

3.0

Pen

-0.1

-0.1

-0.3

-0.3

-0.3

Total

10.400

10.400

10.333

10.300

10.267

10.033

10.000

9.900

9.900

9.667

9.600

9.000

8.633

8.000

Qs

db loterias
9P CAIXA
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